
'/'j "/Á)L'Ď

r

MěÚ Ústí nad Orlicí
Mesto Ustľ nad Orhci Do,učeno. 12 09.2023 i1:44:12

odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a prop'g"' Č.j.:MUUO/74184/2023/ŠKCPLĹ '

j listV: 4 přílohy: o Hst,přIloh: O (
druľi řjřl!c)l1'i")|ji'))i))|"||')',i)|')|",|)|))||)|i)|)i)')Íii|)Í)i'"^'""'

Žádost o poskytnutí individuátní finanční dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro
rok 2023

Název projektu:

,
(účef dotace) , Oprava střechy nad rozhlasovou kabinou na stadionu TJ Jiskra

podrobný popis projektu a odůvodnen/žádosti uveďte v
samostatné povinné příloze

l

Požadovaná výše dotace. ,Zeáj OCXj Lc"

Údaje o žadatdi

Název organizace:
(j'de-// c) právnickou osobu) . · - , -

. Tělovýchovná jednota jiskra Ustľ nad Orhcí, 2.$.jméno a přľjmeM, datum narozeni žadatele:
(jde-li o fyzickou osobu)

Právní postavenÍ žadatele:
(např. spolek, jýz/cká osoba podn/ka/l°c// Zapsaný spolek

nepodnika/l"a: obchodnlkorporace, apod.)

SIdlo/adresa žadatele: . . . ,
Zborovska 213, Ustľ nad Orhci

Teíefbn:

Email:
l
Ĺ

' IČO žadatele Ů"de-/i q prá¥nickou osobu): 15028658 i
: RČ žadatele: Ú'dejj o jýzickeu osobu): i

l ,Bankovní spojení: !
Ľ(název bank. ústavu a čLďo účtu, příp. specýícký/

vaniabi/nisµmbo1) l
,

Osobafosoby 2mupuµcížadatele a právnídůwd
~oupení:

+ např- jednatel, pŕédseda,...)

Osmbas odpmCdná za přédbžení finančního
vypoEádáM:

Zdefon, email)

je-ii žadMekm p~kká osoba:
údaje o skutečném majiteli právnické osoby

podle zákona úpravujľcího evidenci skutečných
majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů viz povinná příloha č. 4
a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s
nahrazením novými údaji, jedná-li se q evidující

osobu

i Je-li žadatdem právnická osoba:
b

{ osoby, kromě spolků.}

j kieMiňkace osob s podílem v této právnické
osobě:

P

i osob, ¥ nichž má přímý podíl a výše
t: tohoto podílu:

l
r
,
í
J

É

e
i

l
I
i
i
l
l
,
i

ustivp23j00q1q



Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze právnických osob):

Počet členů do 18 let (včetně) 219

Počet dospělých členů 218

Celkem: 437

ľ'
I
l ,
l
l

, ,, éf

Údaje o projektu
Doba,

v níž má být dosaženo účelu:
(doba realizace projektu)

měsíc září 2023

předpokládaný rozpočet projektu
( MMnaklá " ." "' Žif g é'é/'q Q/'i/" ' " ' ' '

majm4Ný=y (v kčj: "W' - "S'
k . .

r.' d

vlastní zdroje žadatele (např. z členských
příspěvků)

od sponzorů a z reklam

zjlných veřejných rozpočtů (dotace z ministerstva,
ze státního fondu, z Pardubického kraje, od jiné
obce apod.) ,

od Města Ústí nad Orlicí 220 OOC),00 KČ i
í:

ze vstupného, startovného apod. l
'l

jiné (uveďte ): í

Celkem: 220 ooom Kc I

' N m ;

..výdaje/NákMy na projekt (y KČ)'

* pohoštění, občerstvení, stravné, dary
r

* mzdy a ostatní osobní náklady mOON"

* investiční náklady

* prize money

* náklady spojené se zahraniČními cestami

propagace

věcné ceny

materiálové náklady 220 OOQOO KČ

ostatní náklady (např. nájem, energie,...) - doplňte
jednotlivé poloŽky (možno ido přílohy) :

Cetkem: 220 000,00 KČ
,

standm'Mě ZLemat dotace města. le třeba mžádat Wiimku v tabulce nížeP



Žákkst v@mdkz ) ii

ím&kuiN:: !1
l
l ':

mäkkdýy dhá!mwÉEm"í, dlwy na ěn -- - j!

mzdy, ostatní osobní náklady m(jQN" ne ,njaké výši Kč,, komuqmnu=smm~k"

imestiČní náklady ne - äfkO ,vjUé výši Kč, na CO

jiné např. prize money, náklady spcýené se
zahraničními cestami,,... ne - ,vkké viň , kč, na co .. .. ...,. .. .

l ///íhé l

Š '

,

: '

i '

r ·

Údageo~
,

2£Q3

Mišto konäů ~: arU!ňj Jíslxa Ú=ä nad Otrilřá

!l Tiradke akce:
l Ma jde akú
l!
Ĺ

~µMádaný počet přímých účmmků akce
iiĹ (závodníků,

!l Předpokládaný počet dNáků na aká:

'l Změření na cx1ovou skumu:

i (wedte: děs" a mládež- äaspěůi -šikdká
Íl
l ~pQkkádanýdosah akce:

!(uwme: Mstní

i Žadatel je Nádatékm ~:
ái (uveďte: ano x ne a

' :

i

l

· l
' L
í

;

,

i Údaje o spomvišti
'u? ňmue v pťí'padě ž&kmi ma a

mo

k mo

t

ákmé
(odhaď počtu räCŠťěvrŕ/ků

600 " "
, .



Povinné př(lohy k žádosti:

l.) Podrobný popis projektu, tj. plán, popis, charakteristika akce nebo Činností
včetně přínosu projektu, v případě kulturní činnosti uvést, jak často se členové
scházejí, případně další podrobnosti.
2,) Doklady žadqtele potvrzujkí vznik subjektu, je-li žadatelem právnická
osoba (např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo
imenovárlÍ$tatutámÍhô orgánu, o přiděkní lČ, případně DIČ. Dokládá se pokud
nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
3.) Doklad o zřízení bankovního účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech a
nedoŠlo-li ke změně).
4.) Úplný výpis z evidence skutečhýeh majitelů - dokládají právnické osoby,
kromě právnických osob pro které dle ustanoveni § 7 zákona o evidenci
skutečných majitelů platí, že nemají skutečného majitele (např. územní
samosprávné celky, církve, dobrovolné svazky obci,...).
S.) V případě žádosti do památkové péče se dále dokládá - podrobný popis
údržbových prací, včetně závazného stanoviska orgánu státní památkové péče
k pracím při obnově nemovitosti v MPZ, na niž má být dotace poskytnuta.
podrobný položkový rozpoČet a kopie podepsané smlouvy o dÍío.
6.) V případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovlšť- doložení vlastnictví
nemovitosti (sportoviŠtě) kopii výpisu z katastru nemovitostí či jinak. Kopie
nájemní smlouvy, jedná-ji se o pronájem nemovitosti {sportoviště). Dokládá se
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.

V případě, že přikládáte k žádosti další přílohy,
tak je prosím uveďte:

Prohlášení žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti iv přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

pôsôuzení žádosti a že má vypořádány případné předchôzf závazky vůči městu Ústí nad Orlici.
Žadatel bere na vědomí infcírmaci q zařazení svých údajů do databáze věcně přÍš|ušného odbQru a bere na vědomí informaci q zveřejnění

svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a
na wphnvúch etránkárh mčiětA 1"ktí nÁd Orlicí

Datumvyhotove|)ížádost·j, ,,7°/ ý '·
p7 '



©I STŘECHY - ORLICKO
Cenová nabídka KVALITA PRO KAŽDÉHO

Pokrývačské,klempiřské Kon1akt:
Ze dne : 28.8.2023 a tesařské práce M.Šimuncj tel: 737929062

Vypracoval : M.Šimuna Izolace plochých střech
www.strechy-orlicko.cz email@strechy-orlicko.cz

Na izolaci pláště rozhlasové kabiny na tribuně stodionu - Ústí nad Orlici.

Nejsme plátci DPH

PČ Název MJ Množství Cena za j. Celková cena

l extrudovaný pdystyiren celoplošně 300mm /š-60Omm/d. 1250mm m 1,0 15800,00 15800,00
2 separační textilie 3OQgňm2 m 1,0 4800,00 4800,00
3 plech Vipianyl/výroba okapnice do rš-20Omm m 1,0 12400,00 12400,00
4 pvc fólie Fatrafol L5mm šedá včetně 10'% překladu/prořezu m 1,0 35600,00 35600,00
3 detaiiová fólie 804/opracováni zábradlí m 1,0 4600,00 4600,00
4 spojovací materiáIjtmeLkotvy do dřev.záklopujepidlo na poĹystyTen atd m 1,0 8100,00 8100,00
5 přesun hmot/manipulace s materiálem a úvazy m 1,0 6000,00 6000,00
6 m 0,0 0,00 0,00
7 m 0,0 0,00 0,00
8 m 0,0 0,00 0,00
9 m 0,0 0,00 0,00
10 m 0,0 0,00 0,00
11 m 0,0 0,00 0,00
12 m 0,0 0,00 0,00
13 m 0,0 0,00 0,00
14 m 0,0 0,00 0,00
15 m 0,0 0,00 0,00
16 m 0,0 0,00 0,00
17 m 0,0 0,00 0,00
18 m 0,0 0,00 0,00

l výroba a montáž klempířských prvků do rš-2O0mmjokapnice/ L-profi1/ 48bm m 1,0 16400,00 16400,00
2 příprava podkladu a montaž tepel.izoiace/polystyren 3OOmm m 1,0 14600,00 14600,00
2 montáŽ separační textilie m 1,0 4600,00 4600,00
2 montaž pvc fólie m 1,0 34200,00 34200,00
3 opracování detaiiůlzabradli,/střešnÍ výlez lx m 1,0 8400,00 8400,00
3 oprava stávající AJ tK)čni střechy - 48 bm m 1,0 22500,00 22500,00
8 demontáž a likvidace stávajÍcÍch prvků m 1,0 10000,00 10000,00
7 oprava vnitřních podhledij m 1,0 22000,00 22000,00
4 m 0,0 0,00 0,00
5 m 0,0 0,00 0,00
6 m 0,0 0,00 0,00
9 m 0,0 0,00 0,00

10 m 0,0 0,0U DAU
11 m 0,0 O,® 0,00
12 m 0,0 O,® om
13 m 0,0 0,00 om

Ceny mateňáiů budou aktualizovány před zahajemm realizace díla.


